

PEVI Trading International IVS

Strandvejen 431 st tv
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/08/2020

Per Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PEVI Trading International IVS
Strandvejen 431 st tv
2930 Klampenborg

e-mailadresse: pevitradning@gmail.com

CVR-nr: 37567272
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med skindvarer .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 43.808 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		520.639	324.230
Personaleomkostninger	1	-469.784	-224.437
Resultat af ordinær primær drift		50.855	99.793
Andre finansielle indtægter		6.753	454
Øvrige finansielle omkostninger		-864	-2.714
Ordinært resultat før skat		56.744	97.533
Skat af årets resultat	2	-12.936	-21.457
Årets resultat		43.808	76.076
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		3.809	76.076
I alt		43.808	76.076

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.756	0
Tilgodehavende skat		22.064	0
Tilgodehavender i alt		33.820	0
Likvide beholdninger		301.675	212.642
Omsætningsaktiver i alt		335.495	212.642
Aktiver i alt		335.495	212.642

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		136.660	132.851
Egenkapital i alt		176.660	132.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.026	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.809	58.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.835	58.333
Gældsforpligtelser i alt		158.835	79.790
Passiver i alt		335.495	212.642

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	331.958	177.540
Pensionsbidrag	104.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.752	2.684
Kørselsgodtgørelse	29.074	19.213
	469.784	224.437

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	12.936	21.457
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	12.936	21.457

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet beskæftiger 1 ansat person.